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Zmiany w komunikacji lokalnej przedłużone do
odwołania
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Nie do końca 2022 roku, a do odwołania będą obowiązywały zmiany w
kursowaniu autobusów trzech linii lokalnych. L21 i L15 pozostaną na
zmodyfikowanych trasach. Z kolei linia L42 nadal będzie zawieszona. Ma to
związek z budową sieci wodno-kanalizacyjnej w Cieciszewie.

W związku z odkryciem ludzkich szczątków na terenie budowy sieci wodno-
kanalizacyjnej w Cieciszewie oraz nałożeniem na samorząd, przez Mazowieckiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie, konieczności
przeprowadzenia badań archeologicznych gmina Konstancin-Jeziorna informuje, że
wprowadzone pod koniec listopada zmiany w kursowaniu autobusów trzech linii
lokalnych będą obowiązywały do odwołania.

Linia L21
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Autobusy linii L21 nadal będą kursowały po zmodyfikowanej trasie (bez przystanku w
Cieciszewie). Oto jej przebieg:

Góra Kalwaria-Rynek – Pijarska – Wyszyńskiego – Moczydłów – Ku Słońcu –
Wólka Załęska – Wólka Dworska – Wólka Dworska – Wisła – Podłęcze II –
Wiślana – Podłęcze – Dębówka II – Dębówka – Kawęczyn – Turowice – Jabłoniowa
– Słomczyn Szkoła – Łyczyn – Parcela II – Parcela I – Baczyńskiego – Obory –
Obory-Pałac – Os. Grapa – Polna – Klarysew.
 
Powrót: Klarysew – Mirków Szkoła – Os. Mirków – CH Stara Papiernia – Os.
Grapa – Od Lasu – Obory-Pałac – Obory – Baczyńskiego – Parcela I – Parcela II –
Łyczyn – Łyczyńska – Słomczyn Szkoła – Jabłoniowa – Turowice – Kawęczyn –
Dębówka – Dębówka II – Podłęcze – Wiślana – Podłęcze II – Wólka Dworska –
Wisła – Wólka Dworska – Wólka Załęska – Ku Słońcu – Moczydłów –
Wyszyńskiego – Pijarska – Góra Kalwaria-Rynek.

Linie L42 i L15
Wydłużona pozostanie trasa linii L15 o przystanki: Słomczyn Szkoła – Łyczyn –
Parcela II – Parcela I – Baczyńskiego – Obory – Obory Pałac – Od Lasu – Osiedle Grapa
– Polna – Klarysew. Z kolei linia L42 nadal będzie zawieszona. Aktualne rozkłady
jazdy poszczególnych linii dostępne są na stronie: www.wtp.waw.pl w zakładce:
Rozkłady jazdy.
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